име/наименование на Ползвателя/Получателя, както и допълнително изискани данни и информация, необходими за 

изпълнение на конкретната платежна операция. Банката приема за изпълнение налични парични преводи във валута, с 

размер до равностойността на 2 500 (две хиляди и петстотин) евро , на дневна база. 

2. Банката изпълнява платежното нареждане след като Ползвателят-наредител е осигурил финансово покритие за сумата 

на превода и за всички такси и комисиони, дължими за неговото изпълнение.  

3. Банката не носи отговорност за неизпълнение или неточно изпълнение на платежна операция, при предоставяне на